RESUMO DA RECEITA E DA DESPESA SEGUNDO A CATEGORIA ECONOMICA E GRUPO DE DESPESA

Servigo Social do Comércio — Sesc

Administracdo Regional no Estado do Amazonas

1° TRIMESTRE (JANEIRO A MARCO) DE 2018

Sesc

Receita

Despesa

Especificacdo

Valor

Especificacdo

Valor

Receitas Correntes

Receitas de Contribuigbes Sociais
Receitas de Prestacéo de Servigos
Receitas de Outros Servigos

Receitas Financeiras

Transferéncias das Instituicbes Privadas s/Fins Lucrativos -
Contribuicdes

Outras Transferéncias das Instituicdes Privadas s/ Fins Lucrativos
Transferéncias de Outras Fontes

Outras Receitas Correntes

Receitas de Capital

Operacg0Oes de Crédito

Transferéncias das Instituicdes Privadas s/Fins Lucrativos -
Investimentos

Outras Receitas de Capital

Total

Mobilizag&o de Recursos Financeiros

14.615.107,67
8.816.244,77
3.192.441,40
11.352,00
1.567.159,65
1.020.585,62
0,00

0,00

7.324,23

0,00
0,00
0,00
0,00

14.615.107,67

0,00

Despesas Correntes
Pessoal e Encargos
Uso de Bens e Servigos

Despesas Financeiras

Transferéncias a Instituicbes Privadas s/Fins Lucrativos -
Contribuicdes

Outras Transferéncias a Instituicbes Privadas s/Fins Lucrativos

Outras Despesas Correntes

Despesas de Capital
Investimentos

Inversées Financeiras

Transferéncias a Instituicdes Privadas s/Fins Lucrativos -
Investimentos

Outras Despesas de Capital

Total

12.756.175,38
8.573.027,12
3.869.395,88
54.554,78
259.197,60
0,00

0,00

295.339,31
73.539,23
221.800,08
0,00

0,00

13.051.514,69

Total da Receita

14.615.107,67

Total da Despesa

13.051.514,69




